1869, lub
przed konwersją dawnej pożyczki, wszystkie zaległo
ści przypadające Towarzystwu, winny być w zupełnoś
ci zaspokojone, podobnież wypłata Listów Zastawnych
nie może nastąpić przed uiszczeniem zaległości pozo
stałej między terminem przyznania a wypłatą pożyczki.

W Warszawie d. 13/25 stycznia 1870 r.
p. o. Prezesa, Jenerał-Lejtnant Gieczewicz.

p. o. Pisarza, Nowosielski.
—761—________________ (Dz. W.)

— Urząd Loterji w Królestwie Polskiem.— Podaje do
wiadości Kollektorów i Osób interessowanych, że cią
gnienie lszej klassy 114 Loterji klassycznej, stosownie
do § 5go przepisów i objaśnień planu, rozpoczętem zo
stanie w sali ciągnień w gmachu Banku Polskiego, na.

W ykłada im język hebrajski, ruski,
polski, fraccuzki, angielski; udziela im korrepctycje we

wsze kich p rz e d m io ta c h szkolnych i w muzyce.
Bliższe wiadomości raczy udzielić W -źny Rabin T yktyn, i
W -żoy Dr Sztajnhauz, Dyrektor W yższej Szkoły Handlowej
w Wrocławiu. (3 —3) — 561 —

E

W dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1870 roku, o go-
| I j dżinie 10 z ran a , sprzedane będą w T ry b u n ale Cy-

g Ł w iln y m w W arszyw ie w W ydziale I, dwie N ieru-
y U M iB chomości w W arszaw ie.
a) N ieruchom ość N r 1179, przy ulicy Pańskiej położona,

k tó rej licytacja rozpoceaie się od summy rs. 1668 kop.

- D Z IE

SIĘĆ? CÓR NA W YDANIU.

TEATR ROZMAITOŚCI.
Dziś: 6EIJBY PANIEŃSKIE czy li BI.4CNE-

TYZM. SE R C A .-O D Ł C D K I I POETA.
Ju tro : PABIIĘTNIK1 SZATANA.

A L K A Z A R .
D ziś: „M ojżesz"

Początek o godzinie 7% .
(l — ii -775 —

KUKS UIBł.»W WARSfAWSBIfcJ.
Dnia 19 (31) stycznia 1870 r.

Blouety t Papiery.
P ó ł im perjały Ros: rs. — k: — rs —k. —
D ukaty Hollend: rs. — k. — rs. — k. —
Obligi skarbow e 1 00 rs ., (prócz kup:)
L is ty Z ast: 3 okresu , I. s. za rs . loo
L isty Z ast: 8 okresu , I I a. za rs. 100
Obligi T ow arzystw a K red: Z iem skiego
L isty likw idacyjne za rsr.

100 67 100 83
76 68 76 35
88 50 88 —

153 75 153 —
154 — — —

66 — — —
72 — — —

107 — 106 50
— — — —
— — __ —

107 25 _ —

W D ru t t u i K n rje ra W arszaw skiego-— z * p o sw o le n io n C leaunry B ando wuj.

DODATEK.

DODATEK tl o KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 23.
/ Poniedziałek.— Dnia 19 (31) Stycznia.— Rok 1870.

Świeżo opuściły p ra ssę : M azur BOHATER, i Polka
c z a r o d z i e j k a , przez J . P taszy ń sk ą , i są, do na
bycia : w K sięgarni G ebethnera i Wolffa, przy rogu ulicy Czy-
litej, w K sięgarni i Składzio nu t Sennew alda, przy ulicy M io
dowej, oraz u A ndta, w Ł odzi. (2— 2) — 619__